Neveléstudomanyi Intézet oktatoinak fogadoorai

2024/2025 tavaszi félév

Oktato

Titulus

Fogadoora

e-mail cim

B. Németh Maria

egyetemi adjunktus

kedd: 12:00-13:00

mary@edpsy.u-szeged.hu

Biro Fanni

tanarsegéd

csiitortok: 10:30-11:30

biro.fanni@edu.u-szeged.hu

Csikos Csaba tanszékvezetd egyetemi tanar hétfo: 14:00-15:00 csikoscs@edpsy.u-szeged.hu
Dancs Katinka egyetemi adjunktus hétfé: 11:00-12:00 dancs@edpsy.u-szeged.hu
Dudok Réka tanarsegéd kedd: 13:00-14:00 dudok.reka@szte.hu

Fejes Jozsef Balazs egyetemi docens szerda: 11:30-12:30 fejesj@edpsy.u-szeged.hu
Habdk Anita egyetemi docens szerda: 15:30-16:30 habok@edpsy.u-szeged.hu

Jozsa Krisztian

egyetemi tanar

hétf6: 11:00-12:00

jozsa@edpsy.u-szeged.hu

Kiny6 Laszlo

egyetemi adjunktus

szerda: 14:00-15:00

kinyo@edpsy.u-szeged.hu

Kiss Renata

egyetemi adjunktus

hétf6: 13:00-14:00

kiss.renata@edu.u-szeged.hu

Kocsis Adam

tanarsegéd

hétfo: 11:30-12:30

kocsis.adam@edu.u-szeged.hu

Korom Erzsébet

tanszékvezetd egyetemi docens

csiitortok: 09:00-10:00

korom@edpsy.u-szeged.hu

Molnar Edit Katalin egyetemi adjunktus hétfo: 15:30-16:30 molnar@edpsy.u-szeged.hu
Molnar Gyongyvér intézetvezetd egyetemi tanar hétf6: 13:30-14:30 gymolnar@edpsy.u-szeged.hu
Nagy Mario tanarsegéd csiitortok: 9:00-10:00 nagy.mario.tibor@edu.u-szeged.hu
Okordi Réka tanarsegéd szerda: 11:00-12:00 okordi.reka@edu.u-szeged.hu
Pasztor Attila egyetemi adjunktus kedd: 16:00-17:00 attila.pasztor@edu.u-szeged.hu
Pasztor-Kovacs Anita egyetemi adjunktus kedd: 11:30-12:30 pasztor-kovacs@, edpsy.u-szeged.hu
Toth Edit egyetemi adjunktus kedd: 11:30-12:30 tothedit@edpsy.u-szeged.hu
Vidakovich Tibor egyetemi tanar szerda: 15:00-16:00 t.vidakovich@edpsy.u-szeged.hu

Vigh Tibor

egyetemi adjunktus

kedd: 17:30-18:30

Vigh.Tibor@edpsy.u-szeged.hu
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